
Toestemming van de gemeenteraad voor Wassenaar voor instemming met 

de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Gouwe 

Rijnland 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester d.d. 3 september 2024; 

  

gelet op de per 1 juli 2022 gewijzigde Wet Gemeenschappelijke Regelingen (Wgr), artikel 39, waarin 

staat dat het College bevoegd is tot de wijziging (nadat zij toestemming heeft van de Raad) 

  

  

  

b e s l u i t :   
  

1. Toestemming aan het college van burgemeester en wethouders te geven voor het instemmen 

met de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Gouwe Rijnland conform 

de bijlage. 
 1 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op dinsdag 15 oktober 2024 

  

de griffier, 

drs. J. Kleinhesselink 

voorzitter, 

drs. L.A.  de Lange 

1 ) Het college van burgemester en wethouders heeft in de vergadering van 19 november 2024 ingestemd met de gewijzigde gemeen- 

schappelijke regeling. De daarmee belaste gemeente Leiden heeft de gewijzigde gemeenschappelijke regeling bekendgemaakt 

door plaatsing in Gemeenteblad 2024, 531039. Deze wordt door de gemeente Leiden in de decentrale regelingenbank getoond 

als geldende tekst. 

Nr. 3840 

GEMEENTEBLAD 3 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 3840 3 januari 2025 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-531039.html
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR729971/1

